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Kilomètres

Intensité énergétique
en MWh/hab :

 > 30
25 - 30
< 25

10 000

2 500

1 250

Consommation en GWh :

Agriculture et pêche
Industrie

Transport
Résidentiel et tertiaire

Secteur d’activité :

CONSOMMATION D’ÉNERGIE FINALE PAR SECTEUR ET INTENSITÉ
ÉNERGÉTIQUE DES PAYS EN BRETAGNE EN 2010

Données : SOeS, Dreal Bretagne, Draaf Bretagne, GRTgaz, GrDF, RTE, ERDF, CPDP, 
CFBP, Insee, Météo France, Aile, Abibois, CRAB, ORTB, Exploitants des UIOM

Fonds : © IGN BDCARTO ® 2013, Pays 2014 (DATAR)
Réalisation : GIP Bretagne environnement  - Mai 2016

En savoir plus : www.bretagne-environnement.org
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